[bookmark: bookmark20]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
THỰC HIỆN XÁC NHẬN NHẬP HỌC

Kính gửi: ………………………………………………………..

Tên tôi là: 	Sinh ngày
Giấy CMND/Thẻ căn cước công dân số: ……….….. Ngày cấp:	……Nơi cấp:
Số điện thoại: 	Email:
Địa chỉ thường trú:
Tôi tự nguyện cam kết thực hiện:
1. [bookmark: _GoBack]Hoàn thành thủ tục xác nhận nhập học ngay khi nhận được giấy chứng nhận kết quả thi tốt nghiệp THPT (gửi bản chính giấy chứng nhận kết quả thi THPT về đơn vị tuyển sinh).
2. Không thực hiện việc xác nhận nhập học bằng bản chính giấy chứng nhận kết quả thi THPT ở đơn vị tuyển sinh khác.
3. Không xin chuyển nguyện vọng trúng tuyển trong bất cứ trường hợp nào.
Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ những điều nêu trên và các quy định hiện hành khác có liên quan. Nếu không thực hiện đúng bản cam kết này, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc xử lý theo các quy định tuyển sinh hiện hành.
..................., ngày ...... tháng ......... năm .............
                      Người cam kết
                  (ký và ghi rõ họ tên)